— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本
公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

SMIT HOLDINGS LIMITED
國微控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2239）

澄清公告

茲提述國微控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年四月三十日的股東
週年大會通告（「該通告」）及本公司日期為二零二四年四月三十日的通函（「該
通函」），內容有關（其中包括）(i)建議派息；(ii)授出一般授權以發行及購回
股份；(iii)重選董事；(iv)建議採納第三次經修訂及重述的組織章程大綱及
細則；及(v)股東週年大會通告。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該通
告及該通函所界定者具有相同涵義。

本公司注意到該通函內通告及股東週年大會通告附註4的英文版本出現無意
的印刷錯誤，並謹此澄清，本公司將於二零二四年六月八日（星期六）至二
零二四年六月十三日（星期四）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期
間將不會辦理任何股份過戶登記手續。

— 2 —

本公司確認，除上文所澄清者外，該通告及該通函內所載的所有其他資料
維持不變。本澄清公告為該通告及該通函的補充，並應與該通告及該通函
一併閱讀，就此，以現有形式呈列的該通告及該通函的版本將繼續有效。

承董事會命
國微控股有限公司

主席
黃學良

香港，二零二四年五月三日

於本公告日期，執行董事為黃學良先生（主席兼首席執行官）及龍文駿先生；
非執行董事為關重遠先生及蔡靖先生；及獨立非執行董事張俊杰先生、胡
家棟先生及金玉豐先生。